У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О назначении судей военных судов

     Руководствуясь статьями   83   и  128  Конституции  Российской

Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

     1. Назначить   председателей   и   заместителей  председателей

военных судов:

     председателем военного суда Батумского гарнизона

Кагарманова Авлияра Анваровича

     председателем военного суда Безречненского гарнизона

Одинцова Виктора Алексеевича

     председателем военного суда Карталинского гарнизона

Юсупова Ильдара Сайтгалиевича

     председателем военного суда войсковой части 64022

Федосова Евгения Алексеевича

     председателем военного суда войсковой части 74039

Поляновского Бориса Ивановича

     заместителем председателя военного суда Тамбовского гарнизона

Гальцова Александра Леонидовича

     заместителем председателя военного суда войсковой части 41451

Кутового Олега Константиновича.

     2. Назначить судьей военных судов:

     судьей военного суда Забайкальского военного округа

Соломатина Валерия Юрьевича

     судьей военного суда Краснодарского гарнизона

Серова Вадима Владимировича

     судьей военного суда Ленинградского военного округа

Ершова Геннадия Ивановича

     судьей военного суда Оренбургского гарнизона

Занездрова Евгения Владимировича

     судьей военного суда Приволжского военного округа

Чувакина Михаила Ивановича

     судьей военного суда Самарского гарнизона

Нассуху Александра Германовича

     судьей военного суда Санкт-Петербургского гарнизона

Степаненко Анатолия Ивановича

     судьями военного суда Саратовского гарнизона

Букаренко Василия Дмитриевича

Лемзу Евгения Ивановича

     судьей военного суда Северо-Кавказского военного округа

Ершова Владимира Владимировича

     судьей военного суда войсковой части 16666

Кузнечикова Владислава Васильевича

     судьями военного суда войсковой части 63028

Левицкого Бориса Федоровича

Тертышника Александра Юрьевича.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     4 августа 1994 г.

     N 1597